
© Fakulta ekonomicko-správní Posudek vedoucího bakalářské práce 

Garant formuláře: proděkan pro studium a pedagogickou činnost H1.0104 / F001 / B 

Identifikace záznamu: 

Agenda závěrečných prací  ..................................................................  1 / 2 

N
a
p
o
sl

ed
y 

vy
ti

št
ěn

o
 2

2
.5

.2
0
2
3
 1

1
:4

5
 

Posudek vedoucího bakalářské práce 

Student:  Eliška Veselá 

Číslo studenta:  E20302 

Název bakalářské práce:  Marketingová situační analýza zvoleného podniku 

Cíl práce: Navrhnout vhodná marketingová opatření pro zvolený podnik na základě předchozí 

analýzy stávající situace. 

Vedoucí práce: Ing, Kateřina Kantorová, Ph.D. 

Studijní program: Ekonomika a management – Ekonomika a provoz podniku 

Akademický rok: 2022/2023 

Náročnost tématu 

 
výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující 

nelze 

hodnotit 

Teoretické znalosti ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Vstupní údaje a jejich zpracování ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Použité metody ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Kritéria hodnocení práce 

 
výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující 

nelze 

hodnotit 

Stupeň splnění cíle práce ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Původnost zapracování tématu ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Adekvátnost použitých metod ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Hloubka provedené analýzy 

(ve vztahu k tématu) 
☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Logická stavba práce a rozsah ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Práce s českou a zahraniční 

literaturou včetně citací 
☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Formální úprava práce 

(text, grafy, tabulky) 
☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Jazyková úroveň 

(styl, gramatika, terminologie) 
☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Využitelnost výsledků práce 

 vysoká střední nízká nelze hodnotit 

Pro teorii ☐ ☒ ☐ ☐ 

Pro praxi ☒ ☐ ☐ ☐ 



© Fakulta ekonomicko-správní  Posudek vedoucího bakalářské práce 

Garant formuláře: proděkan pro studium a pedagogickou činnost

  H1.0104 / F001 / B 

Agenda závěrečných prací 2 / 2 

Ostatní připomínky k práci 

Práce je zaměřena na marketingovou situační analýzu a využití několika marketingových analýz. Autorka se ve 

své práci věnuje strategickému posouzení tržní situace zámecké kavárny Empir Café. Pro získání potřebných 

informací využila PESTLE analýzu, Porterovu analýzu pěti sil, model 7S McKinsedy a získané informace 

zapracovala do SWOT analýzy. Tu kvantifikovala a na základě komparační matice zvolila vhodnou strategii pro 

návrh změn v marketingovém přístupu zkoumaného podniku. Navržené změny jsou dobře promyšlené a 

odpovídají zjištěné situaci. Práce by mohla být doplněna o návrh harmonogramu a návrh rozpočtu, aby byla 

zřejmá případná možnost realizace. 

Vyjádření k výstupům ze systému Theses 

Práce byla hodnocena v systému Theses IS STAG a byla shledána míra shody do 3 %. Shoda je v teoretické 

části, kde autorka odkazuje na primární zdroj. Neprokázalo se plagiátorství. 

 

Otázky a náměty k obhajobě 

Autorka může uvést, jak by postupovala při aplikaci navržených změn (harmonogram).  

 

Také může uvést, jak na její návrhy reagovala majitelka kavárny.  

Závěrečné hodnocení 

Práci doporučuji k obhajobě. 

Tuto bakalářskou práci navrhuji hodnotit známkou: C 

 

V Pardubicích 19.5.2023 

Podpis  ..................................................................  


